


Bayerische Meisterschaften Masters "Lange Strecke" 2012 Würzburg 10.03.2012

1Protokoll im Anschluss an den Wettkampf unter: ~~~ www.bsv-oberfranken.de ~~~

Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband
Ausrichter: Schwimmverein Würzburg 05

Stefan Lurz
Breitfeldweg 14
97218 Gerbrunn
Germany
Telefon: +49 175 5441588
Fax: +49 931 7979510
eMail: stlurz@onlinehome.de

Wettkampfstätte: Wolfgang-Adami-Bad Würzburg
Würzburg

Bahnlänge: 50 Meter
Zahl der Startbahnen: 8
Wassertemperatur: 27 °C

Datum: 10.03.2012 - 11.03.2012
Zeitmessung: automatische Zeitmessung

Wettkampffolge

1. Veranstaltungs-Abschnitt 10.03.2012
WK  m Brust männlich 1992 u.ä.1  4x100
WK  m Brust weiblich 1992 u.ä.2  4x100
WK  m Lagen männlich 1992 u.ä.3  400
WK  m Lagen weiblich 1992 u.ä.4  400
WK  m Rücken männlich 1992 u.ä.5  200
WK  m Rücken weiblich 1992 u.ä.6  200
WK  m Lagen männlich 1992 u.ä.7  4x100
WK  m Lagen weiblich 1992 u.ä.8  4x100
WK  m Bezirkspokal mixed 1992 u.ä.9  6x100
WK  m Freistil männlich 1992 u.ä.10  800
WK  m Freistil weiblich 1992 u.ä.11  800

2. Veranstaltungs-Abschnitt 11.03.2012
WK  m Freistil männlich 1992 u.ä.12  400
WK  m Freistil weiblich 1992 u.ä.13  400
WK  m Brust männlich 1992 u.ä.14  200
WK  m Brust weiblich 1992 u.ä.15  200
WK  m Freistil männlich 1992 u.ä.16  4x100
WK  m Freistil weiblich 1992 u.ä.17  4x100
WK  m Schmetterling männlich 1992 u.ä.18  200
WK  m Schmetterling weiblich 1992 u.ä.19  200
WK  m Rücken mixed 1992 u.ä.20  4x100
WK  m Freistil männlich 1992 u.ä.21  1500
WK  m Freistil weiblich 1992 u.ä.22  1500
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Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 22 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

1. 1. FCN Schwimmen e.V. LSV 02 2 4 0
2. 1. SC 1913 Schweinfurt e.V. LSV 02 8 18 6
3. ASV 1860 Neumarkt LSV 02 1 1 0
4. ATS Kulmbach LSV 02 1 1 0
5. AWV Coburg LSV 02 5 12 1
6. Delphin 77 Herzogenaurach LSV 02 2 6 0
7. DJK Würzburg LSV 02 10 14 1
8. SB Delphin 03 Augsburg LSV 02 2 8 0
9. SC 53 Landshut LSV 02 2 5 0

10. SC DELPHIN Ingolstadt LSV 02 6 17 2
11. Schwimmclub Regensburg LSV 02 14 43 8
12. Schwimmfreunde Pegnitz LSV 02 3 3 0
13. Schwimmgemeinschaft Fürth LSV 02 4 9 2
14. Schwimmverein Bayreuth 1921 e.V.LSV 02 3 6 0
15. SG Bamberg LSV 02 2 2 0
16. SG Ergolding-Landau LSV 02 3 3 0
17. SG KöBo - Orcas LSV 02 1 5 0
18. SG Lauf LSV 02 1 3 0
19. SG Nordoberpfalz LSV 02 6 15 8
20. SG Stadtwerke München LSV 02 12 25 7
21. SSG 81 Erlangen LSV 02 4 11 2
22. SSG Neptun Germering e.V. LSV 02 3 7 0
23. SSV Forchheim LSV 02 2 3 0
24. SSV Nürnberg LSV 02 2 2 0
25. SV Coburg e.V. 1911 LSV 02 7 16 0
26. SV Dachau 1925 LSV 02 0 0 2
27. SV Hof 1911 e. V. LSV 02 6 14 0
28. SV Kronach LSV 02 1 3 0
29. SV Lohhof LSV 02 8 19 5
30. SV Ottobrunn 1970 e.V. LSV 02 6 20 1
31. SV Weiden LSV 02 1 2 0
32. SV Würzburg 05 LSV 02 14 35 1
33. Team Buron Kaufbeuren LSV 02 1 1 0
34. TG Kitzingen LSV 02 4 13 0
35. TS Arzberg LSV 02 2 3 0
36. TSV 1846 Lohr am Main eV LSV 02 2 6 0
37. TSV 1850 Lindau LSV 02 11 25 9
38. TSV 1860 Ansbach LSV 02 7 15 2
39. TSV 1860 Rosenheim LSV 02 1 2 0
40. TSV 1862 Bad Reichenhall LSV 02 1 2 0
41. TSV 1862 Erding LSV 02 2 8 0
42. TSV Neuburg LSV 02 12 19 9
43. TSV Weilheim 1847 e.V. LSV 02 1 3 0
44. TSV Zirndorf LSV 02 2 5 0
45. TuS Dachelhofen LSV 02 1 2 2
46. TV 1860 Immenstadt LSV 02 6 23 3
47. TV Gerolzhofen LSV 02 1 2 0
48. TV Marktheidenfeld LSV 02 1 1 0
49. TV Memmingen 1859 LSV 02 1 3 0
50. VfL 1860 Sportfreunde Bad NeustadtLSV 02 4 5 0
51. VfL Nürnberg LSV 02 2 5 0

204 475 71
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--------------------------------------------------------------------------
Infos zum Wettkampf:  Samstag, 10.03.2012 

Einlass: 10:30 Uhr
KR-Besprechung: 11:30 Uhr
Beginn: 12:00 Uhr

--------------------------------------------------------------------------

Wettkampf 1  4x100 m Brust ( männlich, 1992 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: 1. Mannschaft 200-239 SG Stadtwerke München  5:32,00 circa
12:00Bahn 2: 1. Mannschaft 200-239 Schwimmclub Regensburg  7:00,00

Bahn 3: 1. Mannschaft 160-199 TSV 1850 Lindau  5:38,20
Bahn 4: 3. Mannschaft 120-159 TSV Neuburg  5:45,00
Bahn 5: 1. Mannschaft 120-159 SSG 81 Erlangen  5:00,00
Bahn 6: 1. Mannschaft 120-159 1. SC 1913 Schweinfurt e.V.  5:40,00
Bahn 7: 1. Mannschaft 100-119 TuS Dachelhofen  5:13,97
Bahn 8: 1. Mannschaft 100-119 SG Nordoberpfalz  5:25,00

Wettkampf 2  4x100 m Brust ( weiblich, 1992 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: 1. Mannschaft 200-239 SG Stadtwerke München  6:30,00 circa
12:10Bahn 2: 1. Mannschaft 200-239 DJK Würzburg  7:50,00

Bahn 3: 1. Mannschaft 160-199 SV Lohhof __:__,__
Bahn 4: 1. Mannschaft 160-199 SV Dachau 1925  6:15,00
Bahn 5: 1. Mannschaft 160-199 Schwimmclub Regensburg  6:40,00
Bahn 6: 1. Mannschaft 100-119 1. SC 1913 Schweinfurt e.V.  6:10,00
Bahn 7: 2. Mannschaft 100-119 TSV Neuburg  6:20,00
Bahn 8: 1. Mannschaft 80-99 SG Nordoberpfalz  6:00,00

Wettkampf 3  400 m Lagen ( männlich, 1992 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: circa
12:20Bahn 2: Alfred Seeger ( )1940 / AK 70 TSV 1850 Lindau  7:20,00

Bahn 3: Horst Kolbe ( )1941 / AK 70 Schwimmclub Regensburg  8:37,00
Bahn 4: Peter Stockhammer ( )1945 / AK 65 Delphin 77 Herzogenaurach  6:50,00
Bahn 5: Gerhard Knussmann ( )1945 / AK 65 TV Memmingen 1859  7:15,00
Bahn 6: Helmut Hertelendy ( )1950 / AK 60 SV Hof 1911 e. V.  6:50,25
Bahn 7: Uwe Gruber ( )1948 / AK 60 Schwimmclub Regensburg  8:45,00
Bahn 8:

Lauf 2: Bahn 1: Franz Herbst ( )1956 / AK 55 TSV 1862 Erding  7:09,00 circa
12:29Bahn 2: Hans-Günther Pock ( )1954 / AK 55 Schwimmgemeinschaft Fürth  6:25,00

Bahn 3: Peter Müller ( )1957 / AK 55 SG Lauf  6:30,00
Bahn 4: Dr. Bernhard Reischl ( )1961 / AK 50 Schwimmclub Regensburg  7:59,00
Bahn 5: Thorsten Pieper ( )1958 / AK 50 DJK Würzburg  6:45,48
Bahn 6: Reinhold Pohl ( )1959 / AK 50 TSV 1850 Lindau  6:20,70
Bahn 7: Dominic Seibert ( )1962 / AK 50 SC DELPHIN Ingolstadt  6:45,00
Bahn 8: Christian Kalkbrenner ( )1960 / AK 50 TSV 1850 Lindau  6:55,00

Lauf 3: Bahn 1: circa
12:37Bahn 2:

Bahn 3: Andreas Gröber ( )1964 / AK 45 Schwimmclub Regensburg  6:50,00
Bahn 4: Michael Heiligenthaler ( )1967 / AK 45 Schwimmgemeinschaft Fürth  5:30,00
Bahn 5: Tobias Lerch ( )1967 / AK 45 SSG 81 Erlangen  5:36,00
Bahn 6: Andreas Weigand ( )1963 / AK 45 Schwimmclub Regensburg  7:45,00
Bahn 7:
Bahn 8:
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noch Wettkampf 3  400 m Lagen ( männlich )

Lauf 4: Bahn 1: Ralf de Bruyn ( )1968 / AK 40 1. SC 1913 Schweinfurt e.V.  6:15,00 circa
12:45Bahn 2: André Wrasse ( )1970 / AK 40 SG Stadtwerke München  5:12,00

Bahn 3: Eduard Flacker ( )1968 / AK 40 SB Delphin 03 Augsburg  5:30,00
Bahn 4: Michael Schellenberger ( )1976 / AK 35 1. SC 1913 Schweinfurt e.V.  5:55,00
Bahn 5: Alexey Reznichenko ( )1975 / AK 35 SSG 81 Erlangen  5:15,00
Bahn 6: Christian Frick ( )1973 / AK 35 SC DELPHIN Ingolstadt  5:20,00
Bahn 7: Marco Daucher ( )1975 / AK 35 TuS Dachelhofen  6:06,67
Bahn 8:

Lauf 5: Bahn 1: Christian Männer ( )1980 / AK 30 SG Nordoberpfalz  6:16,00 circa
12:52Bahn 2: Thomas Lurz ( )1979 / AK 30 SV Würzburg 05  4:35,00

Bahn 3: Andreas Ott ( )1981 / AK 30 SV Lohhof  5:59,70
Bahn 4: Max Werkmeister ( )1989 / AK 20 SV Würzburg 05  4:42,67
Bahn 5: Fabian Günther ( )1987 / AK 25 Delphin 77 Herzogenaurach  5:55,00
Bahn 6: Rene Rebele ( )1986 / AK 25 TSV Neuburg  5:30,45
Bahn 7: Fabian Rößle ( )1987 / AK 25 SV Coburg e.V. 1911  5:52,00
Bahn 8: Sebastian Seidel ( )1986 / AK 25 SG Nordoberpfalz  5:55,50

Wettkampf 4  400 m Lagen ( weiblich, 1992 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: circa
13:01Bahn 2: Dietlind Weise ( )1948 / AK 60 TG Kitzingen  8:14,00

Bahn 3: Kristina Geuter ( )1952 / AK 60 SV Coburg e.V. 1911  7:40,00
Bahn 4: Brigitte Weinzierl ( )1952 / AK 60 SV Lohhof  7:55,00
Bahn 5: Marion Hillenbrand ( )1954 / AK 55 SG Stadtwerke München  6:50,00
Bahn 6: Sabine Stöckel-Eckard ( )1959 / AK 50 DJK Würzburg  7:31,60
Bahn 7: Karin Werbinek ( )1958 / AK 50 TV Gerolzhofen  8:10,46
Bahn 8:

Lauf 2: Bahn 1: circa
13:09Bahn 2: Susanne Marschner ( )1964 / AK 45 SC DELPHIN Ingolstadt  6:25,00

Bahn 3: Rosi Krauß ( )1964 / AK 45 SB Delphin 03 Augsburg  6:26,00
Bahn 4: Birgit Joas ( )1969 / AK 40 TV 1860 Immenstadt  6:30,00
Bahn 5: Sandra Bandlow-Albrecht ( )1971 / AK 40 TSV 1850 Lindau  6:15,00
Bahn 6: Yvonne Ewert ( )1968 / AK 40 SV Lohhof  6:25,00
Bahn 7: Ines Preis ( )1968 / AK 40 DJK Würzburg  7:05,30
Bahn 8:

Lauf 3: Bahn 1: Christine Zähringer ( )1979 / AK 30 TV 1860 Immenstadt  6:10,00 circa
13:17Bahn 2: Sandra Balser ( )1981 / AK 30 Schwimmclub Regensburg  6:45,00

Bahn 3: Rita Steger ( )1984 / AK 25 SG KöBo - Orcas  6:15,22
Bahn 4: Caterina Pfefferle ( )1986 / AK 25 Schwimmclub Regensburg  6:40,00
Bahn 5: Mareike Parzella ( )1992 / AK 20 AWV Coburg  6:15,83
Bahn 6: Maaike Waaijer ( )1990 / AK 20 SV Würzburg 05  5:10,00
Bahn 7: Barbara Wachter ( )1991 / AK 20 SV Kronach  5:46,00
Bahn 8: Rebekka Rau ( )1990 / AK 20 TSV Neuburg  7:30,00

Wettkampf 5  200 m Rücken ( männlich, 1992 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Toni Wasser ( )1938 / AK 70 VfL 1860 Sportfreunde Bad Neustadt 4:10,00 circa
13:27Bahn 2: Ossi Ilgen ( )1940 / AK 70 TSV 1850 Lindau  3:28,60

Bahn 3: Gerd Fritsches ( )1942 / AK 70 TSV 1860 Ansbach  4:05,00
Bahn 4: Werner Breidbach ( )1945 / AK 65 Schwimmclub Regensburg  4:00,00
Bahn 5: Wolfram Haensel ( )1946 / AK 65 SG Stadtwerke München  3:30,00
Bahn 6: Eckhart Haensel ( )1944 / AK 65 SG Stadtwerke München  3:10,00
Bahn 7: Peter Stockhammer ( )1945 / AK 65 Delphin 77 Herzogenaurach  3:17,00
Bahn 8: Gert Müller ( )1947 / AK 65 VfL 1860 Sportfreunde Bad Neustadt 3:39,95
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noch Wettkampf 5  200 m Rücken ( männlich )

Lauf 2: Bahn 1: circa
13:31Bahn 2: Walter Schill ( )1924 / AK 85 TV Marktheidenfeld  6:00,00

Bahn 3: Fritz Ilgen ( )1933 / AK 75 TSV 1850 Lindau  3:48,30
Bahn 4: Michael Platz ( )1955 / AK 55 SG Stadtwerke München  3:05,00
Bahn 5: Franz Herbst ( )1956 / AK 55 TSV 1862 Erding  3:35,00
Bahn 6: Helmut Hertelendy ( )1950 / AK 60 SV Hof 1911 e. V.  3:17,12
Bahn 7: Uwe Gruber ( )1948 / AK 60 Schwimmclub Regensburg  4:15,00
Bahn 8:

Lauf 3: Bahn 1: Steffen Beetz ( )1973 / AK 35 SV Coburg e.V. 1911  3:15,00 circa
13:38Bahn 2: Wolfgang Reble ( )1975 / AK 35 DJK Würzburg  2:55,00

Bahn 3: Martin Möller ( )1973 / AK 35 TV 1860 Immenstadt  2:50,00
Bahn 4: Thomas Drescher ( )1976 / AK 35 VfL Nürnberg  2:45,00
Bahn 5: Marco Daucher ( )1975 / AK 35 TuS Dachelhofen  2:45,75
Bahn 6: Christian Spath ( )1975 / AK 35 1. SC 1913 Schweinfurt e.V.  2:50,00
Bahn 7: Lars Plath ( )1976 / AK 35 SV Lohhof  3:10,00
Bahn 8:

Lauf 4: Bahn 1: circa
13:41Bahn 2: Christian Männer ( )1980 / AK 30 SG Nordoberpfalz  2:53,45

Bahn 3: Andreas Ott ( )1981 / AK 30 SV Lohhof  2:55,00
Bahn 4: Dr. Tilman Botsch ( )1966 / AK 45 TSV 1860 Ansbach  2:40,00
Bahn 5: Fritz Schmidt ( )1964 / AK 45 TS Arzberg  2:46,00
Bahn 6: Michael Goldmann ( )1959 / AK 50 SV Hof 1911 e. V.  2:50,55
Bahn 7: Armin Lauß ( )1961 / AK 50 TG Kitzingen  4:15,00
Bahn 8:

Lauf 5: Bahn 1: Fabian Günther ( )1987 / AK 25 Delphin 77 Herzogenaurach  2:38,00 circa
13:46Bahn 2: Sebastian Seidel ( )1986 / AK 25 SG Nordoberpfalz  2:45,00

Bahn 3: Martin Übelhör ( )1992 / AK 20 TV 1860 Immenstadt  2:50,00
Bahn 4: Sebastian Latoska ( )1992 / AK 20 TSV Neuburg  2:42,90
Bahn 5: Dominique Göttler ( )1992 / AK 20 SSV Nürnberg  2:25,98
Bahn 6: Florian Fack ( )1989 / AK 20 AWV Coburg  2:28,67
Bahn 7: Eugen Ruff ( )1991 / AK 20 SG Nordoberpfalz  2:45,00
Bahn 8: Markus Wolf ( )1990 / AK 20 TSV Neuburg  2:50,00

Wettkampf 6  200 m Rücken ( weiblich, 1992 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Maren Piskora ( )1934 / AK 75 SSG Neptun Germering e.V.  4:50,00 circa
13:52Bahn 2: Helga Reinicke ( )1942 / AK 70 SSG Neptun Germering e.V.  4:25,00

Bahn 3: Brigitte Wolf ( )1944 / AK 65 Schwimmverein Bayreuth 1921 e.V. 4:10,00
Bahn 4: Ursula Reble ( )1946 / AK 65 DJK Würzburg  4:25,00
Bahn 5: Kristina Geuter ( )1952 / AK 60 SV Coburg e.V. 1911  3:55,00
Bahn 6: Brigitte Weinzierl ( )1952 / AK 60 SV Lohhof  3:55,00
Bahn 7: Uschi Wallitsch ( )1961 / AK 50 Schwimmclub Regensburg  2:58,00
Bahn 8: Sabine Stöckel-Eckard ( )1959 / AK 50 DJK Würzburg  3:20,42

Lauf 2: Bahn 1: Marion Hillenbrand ( )1954 / AK 55 SG Stadtwerke München  3:24,00 circa
13:57Bahn 2: Lucy Kunz ( )1955 / AK 55 1. SC 1913 Schweinfurt e.V.  2:32,00

Bahn 3: Rosemarie Calmus ( )1954 / AK 55 Schwimmclub Regensburg  3:16,00
Bahn 4: Sabine Cranz-Hilgarth ( )1965 / AK 45 Schwimmclub Regensburg  3:26,95
Bahn 5: Rosi Krauß ( )1964 / AK 45 SB Delphin 03 Augsburg  3:03,00
Bahn 6: Susanne Marschner ( )1964 / AK 45 SC DELPHIN Ingolstadt  3:13,00
Bahn 7: Nicole Beetz ( )1986 / AK 25 AWV Coburg  3:05,97
Bahn 8: Andrea Horn ( )1986 / AK 25 SC 53 Landshut  3:12,10
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noch Wettkampf 6  200 m Rücken ( weiblich )

Lauf 3: Bahn 1: Yvonne Ewert ( )1968 / AK 40 SV Lohhof  3:07,00 circa
14:01Bahn 2: Petra Nickel ( )1969 / AK 40 SV Würzburg 05  3:00,00

Bahn 3: Nadja Merz ( )1969 / AK 40 TSV 1850 Lindau  3:04,50
Bahn 4: Sigrid Leistner ( )1972 / AK 40 TV 1860 Immenstadt  3:12,03
Bahn 5: Dana Obalski ( )1982 / AK 30 Schwimmclub Regensburg  3:00,00
Bahn 6: Sandra Balser ( )1981 / AK 30 Schwimmclub Regensburg  3:00,00
Bahn 7: Susan Calmus-Jahn ( )1979 / AK 30 Schwimmclub Regensburg  3:00,00
Bahn 8: Christine Zähringer ( )1979 / AK 30 TV 1860 Immenstadt  3:00,00

Lauf 4: Bahn 1: Nicole Groicher ( )1974 / AK 35 SG Stadtwerke München  2:42,00 circa
14:04Bahn 2: Janine Breuer ( )1990 / AK 20 SV Hof 1911 e. V.  3:30,20

Bahn 3: Britta Dieg ( )1988 / AK 20 1. SC 1913 Schweinfurt e.V.  3:15,00
Bahn 4: Barbara Wachter ( )1991 / AK 20 SV Kronach  2:45,13
Bahn 5: Jennifer Leicht ( )1990 / AK 20 SSV Nürnberg  2:30,45
Bahn 6: Susanne Dörries ( )1990 / AK 20 SV Würzburg 05  2:38,18
Bahn 7: Franziska Szabo ( )1990 / AK 20 SV Lohhof  2:58,76
Bahn 8: Ilona Ego ( )1990 / AK 20 TSV Neuburg  3:25,00

Wettkampf 7  4x100 m Lagen ( männlich, 1992 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: 1. Mannschaft 280-319 TSV 1850 Lindau  6:40,10 circa
14:10Bahn 2: 1. Mannschaft 240-279 Schwimmclub Regensburg  6:50,00

Bahn 3: 1. Mannschaft 200-239 TSV 1860 Ansbach  4:57,00
Bahn 4: 1. Mannschaft 200-239 SG Stadtwerke München  5:07,00
Bahn 5: 1. Mannschaft 160-199 1. SC 1913 Schweinfurt e.V.  5:30,00
Bahn 6: 1. Mannschaft 160-199 TSV 1850 Lindau  4:58,00
Bahn 7: 1. Mannschaft 160-199 Schwimmgemeinschaft Fürth  5:08,00
Bahn 8:

Lauf 2: Bahn 1: 1. Mannschaft 120-159 1. SC 1913 Schweinfurt e.V.  5:05,00 circa
14:17Bahn 2: 1. Mannschaft 120-159 SSG 81 Erlangen  4:20,00

Bahn 3: 1. Mannschaft 120-159 SC DELPHIN Ingolstadt  4:55,00
Bahn 4: 1. Mannschaft 120-159 TV 1860 Immenstadt  5:30,00
Bahn 5: 1. Mannschaft 100-119 TuS Dachelhofen  4:42,15
Bahn 6: 1. Mannschaft 80-99 SG Nordoberpfalz  4:50,00
Bahn 7: 1. Mannschaft 80-99 TSV Neuburg  5:05,00
Bahn 8:

Wettkampf 8  4x100 m Lagen ( weiblich, 1992 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: 1. Mannschaft 160-199 SV Dachau 1925  5:29,00 circa
14:25Bahn 2: 1. Mannschaft 160-199 SG Stadtwerke München  5:25,00

Bahn 3: 1. Mannschaft 160-199 TSV 1850 Lindau  5:27,10
Bahn 4: 1. Mannschaft 160-199 SV Lohhof __:__,__
Bahn 5: 1. Mannschaft 120-159 Schwimmclub Regensburg  6:05,00
Bahn 6: 1. Mannschaft 100-119 1. SC 1913 Schweinfurt e.V.  5:05,00
Bahn 7: 2. Mannschaft 100-119 TSV Neuburg  6:00,00
Bahn 8: 1. Mannschaft 80-99 SG Nordoberpfalz  5:59,99

ca 1 Stunde Pause
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Wettkampf 9  6x100 m Bezirkspokal ( mixed, 1992 u.ä. )

--- keine Meldungen ---

Pause für Siegerehrung

Wettkampf 10  800 m Freistil ( männlich, 1992 u.ä. )

Die Läufe 1 bis 3 werden in zeitversetzter Doppelbelegung geschwommen.
Es startet erst Teillauf a, und mit ca 30 Sekunden Verzögerung Teillauf b.

Lauf 1: Bahn 1a: circa
15:45Bahn 1b:

Bahn 2a: Toni Wasser ( )1938 / AK 70 VfL 1860 Sportfreunde Bad Neustadt16:14,50
Bahn 2b: Alfred Seeger ( )1940 / AK 70 TSV 1850 Lindau 13:30,00
Bahn 3a: Sebastian Rüdiger ( )1945 / AK 65 SV Würzburg 05 15:00,00
Bahn 3b: Andreas Weigand ( )1963 / AK 45 Schwimmclub Regensburg 13:25,00
Bahn 4a: Armin Lauß ( )1961 / AK 50 TG Kitzingen 14:30,00
Bahn 4b: Gerhard Reingruber ( )1959 / AK 50 TSV 1860 Ansbach 13:00,00
Bahn 5a: Werner Breidbach ( )1945 / AK 65 Schwimmclub Regensburg 14:30,00
Bahn 5b: Dr. Bernhard Reischl ( )1961 / AK 50 Schwimmclub Regensburg 13:20,00
Bahn 6a: Gerd Fritsches ( )1942 / AK 70 TSV 1860 Ansbach 15:30,00
Bahn 6b: Franz Herbst ( )1956 / AK 55 TSV 1862 Erding 13:30,00
Bahn 7a: Karl Bayerlein ( )1921 / AK 90 TSV Zirndorf 20:40,00
Bahn 7b: Dieter Czermak ( )1940 / AK 70 TS Arzberg 13:59,00
Bahn 8a:
Bahn 8b:

Lauf 2: Bahn 1a: Eckhart Haensel ( )1944 / AK 65 SG Stadtwerke München 12:30,00 circa
16:06Bahn 1b: Andreas Ott ( )1981 / AK 30 SV Lohhof 11:30,00

Bahn 2a: Dirk Opavsky ( )1975 / AK 35 SV Ottobrunn 1970 e.V. 12:20,00
Bahn 2b: Wolfgang Nickel ( )1967 / AK 45 SV Würzburg 05 11:30,00
Bahn 3a: Dirk Wesche ( )1968 / AK 40 Schwimmverein Bayreuth 1921 e.V.12:00,00
Bahn 3b: Thomas Röhl ( )1958 / AK 50 TSV 1850 Lindau 11:11,11
Bahn 4a: Helmut Hertelendy ( )1950 / AK 60 SV Hof 1911 e. V. 11:50,99
Bahn 4b: Fritz Schmidt ( )1964 / AK 45 TS Arzberg 11:10,00
Bahn 5a: Dr. Hannes Wolfrum ( )1962 / AK 50 Schwimmfreunde Pegnitz 12:00,00
Bahn 5b: Thomas Drescher ( )1976 / AK 35 VfL Nürnberg 11:10,00
Bahn 6a: Peter-Alois Becker ( )1945 / AK 65 TSV 1860 Ansbach 12:15,00
Bahn 6b: Martin Möller ( )1973 / AK 35 TV 1860 Immenstadt 11:20,00
Bahn 7a: Max Riepl ( )1952 / AK 60 SG Stadtwerke München 12:30,00
Bahn 7b: Georg Harbauer ( )1971 / AK 40 TG Kitzingen 11:30,00
Bahn 8a: Andreas Gröber ( )1964 / AK 45 Schwimmclub Regensburg 12:30,00
Bahn 8b: André Goetz ( )1974 / AK 35 TV 1860 Immenstadt 11:32,00

Lauf 3: Bahn 1a: Hans Georg Fiedeldeij ( )1965 / AK 45 TSV 1862 Erding 10:52,00 circa
16:19Bahn 1b: Michael Heiligenthaler ( )1967 / AK 45 Schwimmgemeinschaft Fürth 10:15,00

Bahn 2a: Martin Übelhör ( )1992 / AK 20 TV 1860 Immenstadt 10:45,00
Bahn 2b: Dr. Ralf Luge ( )1959 / AK 50 TSV 1846 Lohr am Main eV 10:09,00
Bahn 3a: Tobias Wilde ( )1978 / AK 30 TSV 1860 Ansbach 10:32,00
Bahn 3b: Alexey Reznichenko ( )1975 / AK 35 SSG 81 Erlangen 10:00,00
Bahn 4a: Stefan Königer ( )1965 / AK 45 SC 53 Landshut 10:30,00
Bahn 4b: Alexander Knaus ( )1980 / AK 30 1. SC 1913 Schweinfurt e.V.  9:59,00
Bahn 5a: Alexander Hilzendegen ( )1965 / AK 45 TSV 1846 Lohr am Main eV 10:30,00
Bahn 5b: André Wrasse ( )1970 / AK 40 SG Stadtwerke München 10:00,00
Bahn 6a: Sebastian Seidel ( )1986 / AK 25 SG Nordoberpfalz 10:45,00
Bahn 6b: Eiko Hänsel ( )1976 / AK 35 SC DELPHIN Ingolstadt 10:00,00
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noch Wettkampf 10  800 m Freistil ( männlich )

Bahn 7a: Eduard Flacker ( )1968 / AK 40 SB Delphin 03 Augsburg 10:45,00
Bahn 7b: Harry Lindner ( )1964 / AK 45 SV Ottobrunn 1970 e.V. 10:10,00
Bahn 8a: Michael Jeschke ( )1965 / AK 45 TSV 1850 Lindau 11:00,00
Bahn 8b: Michael Pranckl ( )1973 / AK 35 SV Ottobrunn 1970 e.V. 10:25,00

Lauf 4: Bahn 1a: Birker Winterfeldt ( )1980 / AK 30 SC DELPHIN Ingolstadt  9:45,00 circa
16:30Bahn 1b:

Bahn 2a: Max Werkmeister ( )1989 / AK 20 SV Würzburg 05  9:08,26
Bahn 2b:
Bahn 3a: Michael Dmitriev ( )1986 / AK 25 SV Würzburg 05  8:10,00
Bahn 3b:
Bahn 4a: Sören Meißner ( )1990 / AK 20 SV Würzburg 05  8:05,00
Bahn 4b:
Bahn 5a: Thomas Lurz ( )1979 / AK 30 SV Würzburg 05  8:05,00
Bahn 5b:
Bahn 6a: Petar Stoychev ( )1976 / AK 35 SV Würzburg 05  8:25,00
Bahn 6b:
Bahn 7a: Tobias Lerch ( )1967 / AK 45 SSG 81 Erlangen  9:36,00
Bahn 7b:
Bahn 8a: Uwe Bertram ( )1969 / AK 40 SV Ottobrunn 1970 e.V.  9:50,00
Bahn 8b:

Wettkampf 11  800 m Freistil ( weiblich, 1992 u.ä. )

Die Läufe 1 bis 2 werden in zeitversetzter Doppelbelegung geschwommen.
Es startet erst Teillauf a, und mit ca 30 Sekunden Verzögerung Teillauf b.

Lauf 1: Bahn 1a: circa
16:43Bahn 1b:

Bahn 2a: Brigitte Wolf ( )1944 / AK 65 Schwimmverein Bayreuth 1921 e.V.17:40,00
Bahn 2b: Dietlind Weise ( )1948 / AK 60 TG Kitzingen 14:38,53
Bahn 3a: Susanne Schmid ( )1970 / AK 40 TSV 1850 Lindau 15:50,00
Bahn 3b: Tina Katzenberger ( )1987 / AK 25 1. SC 1913 Schweinfurt e.V. 13:50,00
Bahn 4a: Erika Kejda ( )1947 / AK 65 SV Ottobrunn 1970 e.V. 14:40,00
Bahn 4b: Kristina Geuter ( )1952 / AK 60 SV Coburg e.V. 1911 13:05,00
Bahn 5a: Manuela Langhof-Menth ( )1979 / AK 30 SV Ottobrunn 1970 e.V. 15:26,00
Bahn 5b: Martina Markus ( )1955 / AK 55 SC DELPHIN Ingolstadt 13:10,00
Bahn 6a: Jutta Fiedler ( )1943 / AK 65 SSG Neptun Germering e.V. 15:50,00
Bahn 6b: Janine Breuer ( )1990 / AK 20 SV Hof 1911 e. V. 14:00,00
Bahn 7a:
Bahn 7b:
Bahn 8a:
Bahn 8b:

Lauf 2: Bahn 1a: Susanne Braun ( )1967 / AK 45 TSV 1850 Lindau 12:00,00 circa
17:01Bahn 1b: Andrea Chmiel ( )1983 / AK 25 SV Coburg e.V. 1911 11:45,00

Bahn 2a: Mareike Parzella ( )1992 / AK 20 AWV Coburg 12:00,00
Bahn 2b: Dana Obalski ( )1982 / AK 30 Schwimmclub Regensburg 11:39,00
Bahn 3a: Ruth Schmidbauer ( )1964 / AK 45 SG Ergolding-Landau 11:56,00
Bahn 3b: Nicole Beetz ( )1986 / AK 25 AWV Coburg 11:32,70
Bahn 4a: Silvia Griebel ( )1990 / AK 20 1. SC 1913 Schweinfurt e.V. 11:50,00
Bahn 4b: Cornelia Zumpe ( )1983 / AK 25 1. FCN Schwimmen e.V. 11:20,00
Bahn 5a: Elena Borras-Gonzales ( )1972 / AK 40 SG Stadtwerke München 11:55,00
Bahn 5b: Rita Steger ( )1984 / AK 25 SG KöBo - Orcas 11:27,66
Bahn 6a: Andrea Horn ( )1986 / AK 25 SC 53 Landshut 11:56,97
Bahn 6b: Claudia Beck ( )1978 / AK 30 SSG 81 Erlangen 11:35,80
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noch Wettkampf 11  800 m Freistil ( weiblich )

Bahn 7a: Kathrin Schneider ( )1967 / AK 45 SV Lohhof 12:00,00
Bahn 7b: Birgit Joas ( )1969 / AK 40 TV 1860 Immenstadt 11:40,00
Bahn 8a: Lucy Kunz ( )1955 / AK 55 1. SC 1913 Schweinfurt e.V. 12:34,00
Bahn 8b: Sandra Balser ( )1981 / AK 30 Schwimmclub Regensburg 11:49,82

Lauf 3: Bahn 1a: Jacqueline Nitz ( )1969 / AK 40 SG Ergolding-Landau 11:00,00 circa
17:14Bahn 1b:

Bahn 2a: Christine Zähringer ( )1979 / AK 30 TV 1860 Immenstadt 10:55,00
Bahn 2b:
Bahn 3a: Susanne Dörries ( )1990 / AK 20 SV Würzburg 05  9:34,44
Bahn 3b:
Bahn 4a: Swann Oberson ( )1986 / AK 25 SV Würzburg 05  8:50,59
Bahn 4b:
Bahn 5a: Maaike Waaijer ( )1990 / AK 20 SV Würzburg 05  9:00,00
Bahn 5b:
Bahn 6a: Barbara Wachter ( )1991 / AK 20 SV Kronach 10:17,32
Bahn 6b:
Bahn 7a: Violetta Schlesinger ( )1969 / AK 40 SG Stadtwerke München 11:00,00
Bahn 7b:
Bahn 8a: Sandra Bandlow-Albrecht ( )1971 / AK 40 TSV 1850 Lindau 11:10,00
Bahn 8b:
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--------------------------------------------------------------------------
Infos zum Wettkampf:  Sonntag, 11.03.2012 

Einlass: 08:00 Uhr
KR-Besprechung: 09:00 Uhr
Beginn: 09:30 Uhr

--------------------------------------------------------------------------

Wettkampf 12  400 m Freistil ( männlich, 1992 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: circa
 9:30Bahn 2: Dr. Joachim Kessler ( )1934 / AK 75 Schwimmverein Bayreuth 1921 e.V. 8:10,00

Bahn 3: Armin Lauß ( )1961 / AK 50 TG Kitzingen  6:52,00
Bahn 4: Franz Herbst ( )1956 / AK 55 TSV 1862 Erding  6:30,00
Bahn 5: Wolfgang Fickenscher ( )1952 / AK 60 SV Hof 1911 e. V.  6:30,50
Bahn 6: Horst Kolbe ( )1941 / AK 70 Schwimmclub Regensburg  7:12,64
Bahn 7: Karl Bayerlein ( )1921 / AK 90 TSV Zirndorf  9:40,00
Bahn 8:

Lauf 2: Bahn 1: Werner Breidbach ( )1945 / AK 65 Schwimmclub Regensburg  6:30,00 circa
 9:40Bahn 2: Wolfram Haensel ( )1946 / AK 65 SG Stadtwerke München  6:30,00

Bahn 3: Gerhard Reingruber ( )1959 / AK 50 TSV 1860 Ansbach  6:20,00
Bahn 4: Peter-Alois Becker ( )1945 / AK 65 TSV 1860 Ansbach  5:55,00
Bahn 5: Peter Frenzel ( )1943 / AK 65 SG Stadtwerke München  6:10,00
Bahn 6: Andreas Weigand ( )1963 / AK 45 Schwimmclub Regensburg  6:22,07
Bahn 7: Gerhard Knussmann ( )1945 / AK 65 TV Memmingen 1859  6:30,00
Bahn 8:

Lauf 3: Bahn 1: Peter Reich ( )1959 / AK 50 DJK Würzburg  5:54,51 circa
 9:47Bahn 2: Helmut Hertelendy ( )1950 / AK 60 SV Hof 1911 e. V.  5:50,89

Bahn 3: Mario Großheim ( )1987 / AK 25 TSV Neuburg  5:50,00
Bahn 4: Steffen Beetz ( )1973 / AK 35 SV Coburg e.V. 1911  5:45,00
Bahn 5: Eckhart Haensel ( )1944 / AK 65 SG Stadtwerke München  5:50,00
Bahn 6: Thomas Berger ( )1966 / AK 45 TSV 1860 Ansbach  5:50,00
Bahn 7: Christian Kalkbrenner ( )1960 / AK 50 TSV 1850 Lindau  5:53,00
Bahn 8: Philip Kamp ( )1986 / AK 25 SV Coburg e.V. 1911  5:55,00

Lauf 4: Bahn 1: Dirk Opavsky ( )1975 / AK 35 SV Ottobrunn 1970 e.V.  5:40,00 circa
 9:53Bahn 2: Fabian Martin ( )1991 / AK 20 VfL 1860 Sportfreunde Bad Neustadt 5:30,00

Bahn 3: Georg Harbauer ( )1971 / AK 40 TG Kitzingen  5:26,00
Bahn 4: Andreas Ott ( )1981 / AK 30 SV Lohhof  5:25,00
Bahn 5: Thomas Röhl ( )1958 / AK 50 TSV 1850 Lindau  5:25,00
Bahn 6: Gerhard Weichenhain ( )1967 / AK 45 TSV 1862 Bad Reichenhall  5:27,33
Bahn 7: Hans-Günther Pock ( )1954 / AK 55 Schwimmgemeinschaft Fürth  5:35,00
Bahn 8: Markus Schätzlein ( )1991 / AK 20 TG Kitzingen  5:42,39

Lauf 5: Bahn 1: Martin Möller ( )1973 / AK 35 TV 1860 Immenstadt  5:25,00 circa
 9:59Bahn 2: Wolfgang Nickel ( )1967 / AK 45 SV Würzburg 05  5:20,00

Bahn 3: Stefan Bloßfeldt ( )1990 / AK 20 SG Nordoberpfalz  5:17,50
Bahn 4: Sebastian Seidel ( )1986 / AK 25 SG Nordoberpfalz  5:15,00
Bahn 5: Peter Müller ( )1957 / AK 55 SG Lauf  5:15,00
Bahn 6: Martin Übelhör ( )1992 / AK 20 TV 1860 Immenstadt  5:17,76
Bahn 7: Alexander Losert ( )1963 / AK 45 DJK Würzburg  5:20,55
Bahn 8: André Goetz ( )1974 / AK 35 TV 1860 Immenstadt  5:25,00

Lauf 6: Bahn 1: Francesco Cutazzo ( )1968 / AK 40 Schwimmclub Regensburg  5:12,00 circa
10:05Bahn 2: Georg Schlenzig ( )1976 / AK 35 SV Coburg e.V. 1911  5:10,00

Bahn 3: Martin Pohl ( )1992 / AK 20 AWV Coburg  5:06,17
Bahn 4: Dr. Ralf Luge ( )1959 / AK 50 TSV 1846 Lohr am Main eV  5:01,00
Bahn 5: Alexander Hilzendegen ( )1965 / AK 45 TSV 1846 Lohr am Main eV  5:05,00
Bahn 6: Hans Georg Fiedeldeij ( )1965 / AK 45 TSV 1862 Erding  5:09,00
Bahn 7: Michael Pranckl ( )1973 / AK 35 SV Ottobrunn 1970 e.V.  5:10,00
Bahn 8: Frederic Petrini-Monteferri ( )1972 / AK 40 TSV 1860 Rosenheim  5:12,00
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noch Wettkampf 12  400 m Freistil ( männlich )

Lauf 7: Bahn 1: Eiko Hänsel ( )1976 / AK 35 SC DELPHIN Ingolstadt  5:00,00 circa
10:11Bahn 2: Tobias Wilde ( )1978 / AK 30 TSV 1860 Ansbach  4:58,00

Bahn 3: Peter Rothemund ( )1990 / AK 20 SV Hof 1911 e. V.  4:47,32
Bahn 4: Christoph Argauer ( )1991 / AK 20 SV Weiden  4:41,00
Bahn 5: Florian Fack ( )1989 / AK 20 AWV Coburg  4:42,31
Bahn 6: Sven Eilenberger ( )1986 / AK 25 TSV Neuburg  4:48,98
Bahn 7: Christian Wittke ( )1978 / AK 30 TSV Neuburg  4:59,84
Bahn 8: Harry Lindner ( )1964 / AK 45 SV Ottobrunn 1970 e.V.  5:00,00

Lauf 8: Bahn 1: André Wrasse ( )1970 / AK 40 SG Stadtwerke München  4:40,00 circa
10:16Bahn 2: Uwe Bertram ( )1969 / AK 40 SV Ottobrunn 1970 e.V.  4:35,00

Bahn 3: Michael Dmitriev ( )1986 / AK 25 SV Würzburg 05  4:02,00
Bahn 4: Sören Meißner ( )1990 / AK 20 SV Würzburg 05  3:53,05
Bahn 5: Jan Wolfgarten ( )1982 / AK 30 SV Würzburg 05  3:55,00
Bahn 6: Alexander Knaus ( )1980 / AK 30 1. SC 1913 Schweinfurt e.V.  4:30,00
Bahn 7: Tobias Lerch ( )1967 / AK 45 SSG 81 Erlangen  4:36,00
Bahn 8: Birker Winterfeldt ( )1980 / AK 30 SC DELPHIN Ingolstadt  4:40,00

Wettkampf 13  400 m Freistil ( weiblich, 1992 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: circa
10:24Bahn 2: Maren Piskora ( )1934 / AK 75 SSG Neptun Germering e.V.  9:30,00

Bahn 3: Manuela Langhof-Menth ( )1979 / AK 30 SV Ottobrunn 1970 e.V.  7:30,00
Bahn 4: Susanne Schmid ( )1970 / AK 40 TSV 1850 Lindau  7:00,00
Bahn 5: Erika Kejda ( )1947 / AK 65 SV Ottobrunn 1970 e.V.  7:20,00
Bahn 6: Jutta Fiedler ( )1943 / AK 65 SSG Neptun Germering e.V.  7:45,00
Bahn 7:
Bahn 8:

Lauf 2: Bahn 1: circa
10:34Bahn 2: Dietlind Weise ( )1948 / AK 60 TG Kitzingen  6:57,00

Bahn 3: Lucy Kunz ( )1955 / AK 55 1. SC 1913 Schweinfurt e.V.  6:34,00
Bahn 4: Kristina Geuter ( )1952 / AK 60 SV Coburg e.V. 1911  6:25,00
Bahn 5: Rosemarie Calmus ( )1954 / AK 55 Schwimmclub Regensburg  6:25,00
Bahn 6: Sabine Cranz-Hilgarth ( )1965 / AK 45 Schwimmclub Regensburg  6:50,00
Bahn 7: Miriam Reidl ( )1967 / AK 45 TSV Weilheim 1847 e.V.  6:59,30
Bahn 8:

Lauf 3: Bahn 1: Susanne Braun ( )1967 / AK 45 TSV 1850 Lindau  6:00,00 circa
10:41Bahn 2: Christine Ertel ( )1974 / AK 35 SV Würzburg 05  5:59,00

Bahn 3: Franziska Szabo ( )1990 / AK 20 SV Lohhof  5:51,96
Bahn 4: Birgit Joas ( )1969 / AK 40 TV 1860 Immenstadt  5:45,00
Bahn 5: Silvia Griebel ( )1990 / AK 20 1. SC 1913 Schweinfurt e.V.  5:46,00
Bahn 6: Elena Borras-Gonzales ( )1972 / AK 40 SG Stadtwerke München  5:55,00
Bahn 7: Caterina Pfefferle ( )1986 / AK 25 Schwimmclub Regensburg  6:00,00
Bahn 8: Martina Markus ( )1955 / AK 55 SC DELPHIN Ingolstadt  6:20,00

Lauf 4: Bahn 1: Sandra Balser ( )1981 / AK 30 Schwimmclub Regensburg  5:40,00 circa
10:48Bahn 2: Claudia Beck ( )1978 / AK 30 SSG 81 Erlangen  5:39,70

Bahn 3: Andrea Chmiel ( )1983 / AK 25 SV Coburg e.V. 1911  5:35,00
Bahn 4: Cornelia Zumpe ( )1983 / AK 25 1. FCN Schwimmen e.V.  5:30,00
Bahn 5: Rita Steger ( )1984 / AK 25 SG KöBo - Orcas  5:31,59
Bahn 6: Dana Obalski ( )1982 / AK 30 Schwimmclub Regensburg  5:39,00
Bahn 7: Uschi Wallitsch ( )1961 / AK 50 Schwimmclub Regensburg  5:40,00
Bahn 8: Andrea Horn ( )1986 / AK 25 SC 53 Landshut  5:43,33
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noch Wettkampf 13  400 m Freistil ( weiblich )

Lauf 5: Bahn 1: Nicole Beetz ( )1986 / AK 25 AWV Coburg  5:26,54 circa
10:54Bahn 2: Sandra Bandlow-Albrecht ( )1971 / AK 40 TSV 1850 Lindau  5:20,00

Bahn 3: Susanne Dörries ( )1990 / AK 20 SV Würzburg 05  4:41,21
Bahn 4: Swann Oberson ( )1986 / AK 25 SV Würzburg 05  4:22,62
Bahn 5: Maaike Waaijer ( )1990 / AK 20 SV Würzburg 05  4:25,00
Bahn 6: Simone Bayer ( )1992 / AK 20 SG Nordoberpfalz  5:12,00
Bahn 7: Christine Zähringer ( )1979 / AK 30 TV 1860 Immenstadt  5:22,00
Bahn 8: Nicole Groicher ( )1974 / AK 35 SG Stadtwerke München  5:30,00

Wettkampf 14  200 m Brust ( männlich, 1992 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Dr. Joachim Kessler ( )1934 / AK 75 Schwimmverein Bayreuth 1921 e.V. 4:08,00 circa
11:02Bahn 2: Horst Kolbe ( )1941 / AK 70 Schwimmclub Regensburg  3:57,79

Bahn 3: Alfred Seeger ( )1940 / AK 70 TSV 1850 Lindau  3:35,00
Bahn 4: Werner Jocher ( )1942 / AK 70 Team Buron Kaufbeuren  3:42,00
Bahn 5: Curt Heumann ( )1940 / AK 70 SV Coburg e.V. 1911  4:30,00
Bahn 6: Uwe Gruber ( )1948 / AK 60 Schwimmclub Regensburg  4:00,00
Bahn 7: Wolfgang Fickenscher ( )1952 / AK 60 SV Hof 1911 e. V.  2:59,05
Bahn 8: Günter Hammerl ( )1952 / AK 60 SG Stadtwerke München  3:25,00

Lauf 2: Bahn 1: Christian Rebele ( )1964 / AK 45 TSV Neuburg  3:21,85 circa
11:07Bahn 2: Mike Pohl ( )1965 / AK 45 SV Lohhof  2:59,00

Bahn 3: Harry Lindner ( )1964 / AK 45 SV Ottobrunn 1970 e.V.  2:50,00
Bahn 4: Wolfgang Knauf ( )1963 / AK 45 SG Ergolding-Landau  2:52,50
Bahn 5: Andreas Gröber ( )1964 / AK 45 Schwimmclub Regensburg  3:05,00
Bahn 6: Mathias Fest ( )1985 / AK 25 AWV Coburg  2:53,58
Bahn 7: Armin Greß ( )1986 / AK 25 SV Würzburg 05  2:15,83
Bahn 8: Rene Rebele ( )1986 / AK 25 TSV Neuburg  2:41,04

Lauf 3: Bahn 1: Peter Stockhammer ( )1945 / AK 65 Delphin 77 Herzogenaurach  3:26,00 circa
11:10Bahn 2: Hans-Dieter Ernst ( )1946 / AK 65 ATS Kulmbach  4:02,00

Bahn 3: Michael Platz ( )1955 / AK 55 SG Stadtwerke München  3:12,10
Bahn 4: Reinhold Pohl ( )1959 / AK 50 TSV 1850 Lindau  3:08,90
Bahn 5: Armin Lauß ( )1961 / AK 50 TG Kitzingen  4:25,00
Bahn 6: André Wrasse ( )1970 / AK 40 SG Stadtwerke München  2:40,00
Bahn 7: Eduard Flacker ( )1968 / AK 40 SB Delphin 03 Augsburg  3:00,00
Bahn 8:

Lauf 4: Bahn 1: Wolfgang Reble ( )1975 / AK 35 DJK Würzburg  3:25,00 circa
11:15Bahn 2: Christian Spath ( )1975 / AK 35 1. SC 1913 Schweinfurt e.V.  3:00,00

Bahn 3: Michael Schellenberger ( )1976 / AK 35 1. SC 1913 Schweinfurt e.V.  2:59,00
Bahn 4: Christian Frick ( )1973 / AK 35 SC DELPHIN Ingolstadt  2:45,00
Bahn 5: André Goetz ( )1974 / AK 35 TV 1860 Immenstadt  2:58,50
Bahn 6: Thomas Welker ( )1977 / AK 35 Schwimmgemeinschaft Fürth  3:00,00
Bahn 7: Michael Pranckl ( )1973 / AK 35 SV Ottobrunn 1970 e.V.  3:05,00
Bahn 8: Birker Winterfeldt ( )1980 / AK 30 SC DELPHIN Ingolstadt  2:48,00

Lauf 5: Bahn 1: Florian Fack ( )1989 / AK 20 AWV Coburg  3:04,50 circa
11:19Bahn 2: Martin Pohl ( )1992 / AK 20 AWV Coburg  2:51,54

Bahn 3: Christoph Argauer ( )1991 / AK 20 SV Weiden  2:44,00
Bahn 4: Max Werkmeister ( )1989 / AK 20 SV Würzburg 05  2:17,38
Bahn 5: Eugen Ruff ( )1991 / AK 20 SG Nordoberpfalz  2:40,00
Bahn 6: Markus Wolf ( )1990 / AK 20 TSV Neuburg  2:46,42
Bahn 7: Stefan Bloßfeldt ( )1990 / AK 20 SG Nordoberpfalz  2:55,50
Bahn 8:
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Wettkampf 15  200 m Brust ( weiblich, 1992 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Anna Summerer ( )1936 / AK 75 SV Hof 1911 e. V.  4:00,20 circa
11:25Bahn 2: Maren Piskora ( )1934 / AK 75 SSG Neptun Germering e.V.  4:55,00

Bahn 3: Sigrid Nowak ( )1938 / AK 70 TSV Zirndorf  5:12,00
Bahn 4: Luise Knöpfle ( )1939 / AK 70 SG Stadtwerke München  3:46,00
Bahn 5: Helga Reinicke ( )1942 / AK 70 SSG Neptun Germering e.V.  4:55,00
Bahn 6: Kristina Geuter ( )1952 / AK 60 SV Coburg e.V. 1911  3:55,00
Bahn 7: Brigitte Weinzierl ( )1952 / AK 60 SV Lohhof  3:55,00
Bahn 8: Birgit Barina ( )1955 / AK 55 DJK Würzburg  4:35,00

Lauf 2: Bahn 1: Martina Ballhorn ( )1960 / AK 50 1. FCN Schwimmen e.V.  3:31,00 circa
11:30Bahn 2: Karin Werbinek ( )1958 / AK 50 TV Gerolzhofen  3:48,16

Bahn 3: Angelika Ning ( )1967 / AK 45 DJK Würzburg  3:50,00
Bahn 4: Miriam Reidl ( )1967 / AK 45 TSV Weilheim 1847 e.V.  3:40,60
Bahn 5: Rosi Krauß ( )1964 / AK 45 SB Delphin 03 Augsburg  3:20,00
Bahn 6: Susanne Marschner ( )1964 / AK 45 SC DELPHIN Ingolstadt  3:25,00
Bahn 7: Sabine Cranz-Hilgarth ( )1965 / AK 45 Schwimmclub Regensburg  3:43,50
Bahn 8:

Lauf 3: Bahn 1: circa
11:35Bahn 2: Yvonne Ewert ( )1968 / AK 40 SV Lohhof  3:13,00

Bahn 3: Violetta Schlesinger ( )1969 / AK 40 SG Stadtwerke München  3:00,00
Bahn 4: Sandra Wenger ( )1971 / AK 40 TSV Neuburg  3:06,21
Bahn 5: Sigrid Leistner ( )1972 / AK 40 TV 1860 Immenstadt  3:35,00
Bahn 6: Irmgard Wech ( )1976 / AK 35 VfL 1860 Sportfreunde Bad Neustadt 3:45,00
Bahn 7: Monika Back ( )1973 / AK 35 DJK Würzburg  3:48,10
Bahn 8:

Lauf 4: Bahn 1: circa
11:39Bahn 2: Christina Huber ( )1986 / AK 25 TSV Neuburg  3:07,52

Bahn 3: Andrea Chmiel ( )1983 / AK 25 SV Coburg e.V. 1911  3:18,00
Bahn 4: Rebekka Rau ( )1990 / AK 20 TSV Neuburg  3:40,00
Bahn 5: Simone Bayer ( )1992 / AK 20 SG Nordoberpfalz  2:59,50
Bahn 6: Bettina Schiele ( )1992 / AK 20 TSV Neuburg  3:35,00
Bahn 7:
Bahn 8:

Wettkampf 16  4x100 m Freistil ( männlich, 1992 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: circa
11:45Bahn 2: 1. Mannschaft 280-319 TSV 1850 Lindau  5:38,40

Bahn 3: 1. Mannschaft 240-279 SG Stadtwerke München  5:00,00
Bahn 4: 1. Mannschaft 200-239 TSV 1860 Ansbach  4:56,00
Bahn 5: 1. Mannschaft 200-239 TSV 1850 Lindau  4:38,80
Bahn 6: 2. Mannschaft 200-239 Schwimmgemeinschaft Fürth  4:43,00
Bahn 7: 1. Mannschaft 200-239 Schwimmclub Regensburg  5:00,00
Bahn 8:

Lauf 2: Bahn 1: 1. Mannschaft 160-199 SV Ottobrunn 1970 e.V.  4:28,00 circa
11:51Bahn 2: 1. Mannschaft 120-159 TV 1860 Immenstadt  4:45,00

Bahn 3: 1. Mannschaft 120-159 SC DELPHIN Ingolstadt  4:12,00
Bahn 4: 1. Mannschaft 120-159 1. SC 1913 Schweinfurt e.V.  4:18,00
Bahn 5: 1. Mannschaft 120-159 SV Lohhof __:__,__
Bahn 6: 1. Mannschaft 80-99 SG Nordoberpfalz  4:05,00
Bahn 7: 1. Mannschaft 80-99 TSV Neuburg  4:20,00
Bahn 8:
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Wettkampf 17  4x100 m Freistil ( weiblich, 1992 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: circa
12:00Bahn 2: 1. Mannschaft 160-199 SV Lohhof __:__,__

Bahn 3: 1. Mannschaft 160-199 TSV 1850 Lindau  5:02,98
Bahn 4: 1. Mannschaft 160-199 SG Stadtwerke München  5:15,00
Bahn 5: 1. Mannschaft 120-159 Schwimmclub Regensburg  4:50,00
Bahn 6: 3. Mannschaft 120-159 TSV Neuburg  5:05,00
Bahn 7: 1. Mannschaft 80-99 SG Nordoberpfalz  4:55,00
Bahn 8:

ca 1 Stunde Pause

Wettkampf 18  200 m Schmetterling ( männlich, 1992 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Alfred Seeger ( )1940 / AK 70 TSV 1850 Lindau  3:35,00 circa
13:15Bahn 2: Franz Herbst ( )1956 / AK 55 TSV 1862 Erding  3:32,00

Bahn 3: Hans-Günther Pock ( )1954 / AK 55 Schwimmgemeinschaft Fürth  3:13,00
Bahn 4: Peter Müller ( )1957 / AK 55 SG Lauf  3:20,00
Bahn 5: Christian Kalkbrenner ( )1960 / AK 50 TSV 1850 Lindau  3:40,00
Bahn 6: Thomas Röhl ( )1958 / AK 50 TSV 1850 Lindau  2:55,00
Bahn 7: Dominic Seibert ( )1962 / AK 50 SC DELPHIN Ingolstadt  3:15,00
Bahn 8: Peter Ammon ( )1960 / AK 50 Schwimmgemeinschaft Fürth  3:45,00

Lauf 2: Bahn 1: Peter Stockhammer ( )1945 / AK 65 Delphin 77 Herzogenaurach  3:15,00 circa
13:19Bahn 2: Gerhard Knussmann ( )1945 / AK 65 TV Memmingen 1859  3:35,00

Bahn 3: Gerhard Weichenhain ( )1967 / AK 45 TSV 1862 Bad Reichenhall  3:10,39
Bahn 4: Michael Jeschke ( )1965 / AK 45 TSV 1850 Lindau  2:30,00
Bahn 5: Dirk Albert ( )1965 / AK 45 SSV Forchheim  2:55,00
Bahn 6: Francesco Cutazzo ( )1968 / AK 40 Schwimmclub Regensburg  2:56,00
Bahn 7: André Wrasse ( )1970 / AK 40 SG Stadtwerke München  2:22,00
Bahn 8: Eduard Flacker ( )1968 / AK 40 SB Delphin 03 Augsburg  2:35,00

Lauf 3: Bahn 1: Helmut Hertelendy ( )1950 / AK 60 SV Hof 1911 e. V.  3:30,52 circa
13:23Bahn 2: Jürgen Gradl ( )1982 / AK 30 SG Nordoberpfalz  3:25,00

Bahn 3: Tobias Wilde ( )1978 / AK 30 TSV 1860 Ansbach  2:39,00
Bahn 4: Andreas Ott ( )1981 / AK 30 SV Lohhof  2:55,00
Bahn 5: Lars Mack ( )1975 / AK 35 SV Lohhof  2:54,50
Bahn 6: Michael Schellenberger ( )1976 / AK 35 1. SC 1913 Schweinfurt e.V.  2:49,00
Bahn 7: Thomas Drescher ( )1976 / AK 35 VfL Nürnberg  2:50,00
Bahn 8:

Lauf 4: Bahn 1: Rene Rebele ( )1986 / AK 25 TSV Neuburg  2:35,60 circa
13:27Bahn 2: Sebastian Seidel ( )1986 / AK 25 SG Nordoberpfalz  2:50,00

Bahn 3: Markus Wolf ( )1990 / AK 20 TSV Neuburg  3:00,00
Bahn 4: Martin Übelhör ( )1992 / AK 20 TV 1860 Immenstadt  2:46,00
Bahn 5: Sören Meißner ( )1990 / AK 20 SV Würzburg 05  2:09,37
Bahn 6: Max Werkmeister ( )1989 / AK 20 SV Würzburg 05  2:18,00
Bahn 7: Sebastian Latoska ( )1992 / AK 20 TSV Neuburg  2:51,60
Bahn 8: Markus Schätzlein ( )1991 / AK 20 TG Kitzingen  3:06,12
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Wettkampf 19  200 m Schmetterling ( weiblich, 1992 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: circa
13:32Bahn 2:

Bahn 3: Kristina Geuter ( )1952 / AK 60 SV Coburg e.V. 1911  3:50,00
Bahn 4: Brigitte Weinzierl ( )1952 / AK 60 SV Lohhof  4:20,00
Bahn 5: Sandra Bandlow-Albrecht ( )1971 / AK 40 TSV 1850 Lindau  3:00,00
Bahn 6: Birgit Joas ( )1969 / AK 40 TV 1860 Immenstadt  3:05,00
Bahn 7:
Bahn 8:

Lauf 2: Bahn 1: circa
13:36Bahn 2: Claudia Beck ( )1978 / AK 30 SSG 81 Erlangen  3:05,90

Bahn 3: Susan Calmus-Jahn ( )1979 / AK 30 Schwimmclub Regensburg  3:15,00
Bahn 4: Caterina Pfefferle ( )1986 / AK 25 Schwimmclub Regensburg  3:15,00
Bahn 5: Rita Steger ( )1984 / AK 25 SG KöBo - Orcas  3:03,08
Bahn 6: Nicole Beetz ( )1986 / AK 25 AWV Coburg  3:04,42
Bahn 7:
Bahn 8:

kurze Pause

Wettkampf 20  4x100 m Rücken ( mixed, 1992 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: 2. Mannschaft 240-279 Schwimmclub Regensburg  6:40,00 circa
14:00Bahn 2: 1. Mannschaft 200-239 SG Stadtwerke München  5:45,00

Bahn 3: 1. Mannschaft 200-239 TSV 1850 Lindau  6:01,50
Bahn 4: 1. Mannschaft 160-199 TSV 1850 Lindau  5:30,51
Bahn 5: 1. Mannschaft 160-199 Schwimmclub Regensburg  5:40,00
Bahn 6: 1. Mannschaft 100-119 SG Nordoberpfalz  5:40,00
Bahn 7: 2. Mannschaft 100-119 TSV Neuburg  5:40,00
Bahn 8:

Lauf 2: Bahn 1: 3. Mannschaft 120-159 TSV Neuburg  6:25,00 circa
14:07Bahn 2: 1. Mannschaft 120-159 SV Würzburg 05  4:58,00

Bahn 3: 1. Mannschaft 120-159 TV 1860 Immenstadt  5:36,00
Bahn 4: 1. Mannschaft 120-159 SV Lohhof __:__,__
Bahn 5: 1. Mannschaft 80-99 TSV Neuburg  5:50,00
Bahn 6: 1. Mannschaft 80-99 AWV Coburg  5:22,00
Bahn 7: 1. Mannschaft 80-99 SG Nordoberpfalz  5:25,00
Bahn 8:

kurze Pause



    

Veranstaltung: Bayerische Meisterschaften Masters "Lange Strecke" 2012 
Ort: Würzburg  
Datum: 10.03.2012 - 11.03.2012 
                

Wettkampf 21/22  1500 m Freistil  ( männlich/weiblich, 1992 u.ä. )  
 

 

  

Die Läufe 1 bis 4 werden in zeitversetzter Doppelbelegung geschwommen. 
Es startet erst Teillauf a, und mit ca 30 Sekunden Verzögerung Teillauf b. 

  
  Lauf 1: Bahn 1a:          
    Bahn 1b: Werner Breidbach ( 1945 / AK 65 ) Schwimmclub Regensburg 28:30,00   
    Bahn 2a: Sigrid Nowak ( 1938 / AK 70 ) TSV Zirndorf 39:00,00   
    Bahn 2b: Miriam Reidl ( 1967 / AK 45 ) TSV Weilheim 1847 e.V. 28:00,10   
    Bahn 3a: Sebastian Rüdiger ( 1945 / AK 65 ) SV Würzburg 05 30:00,00   
    Bahn 3b: Petra Müller-Eisenberger ( 1965 / AK 45 ) TSV 1860 Ansbach 26:30,00   
    Bahn 4a: Manuela Langhof-Menth ( 1979 / AK 30 ) SV Ottobrunn 1970 e.V. 29:30,00   
    Bahn 4b: Andreas Weigand ( 1963 / AK 45 ) Schwimmclub Regensburg 26:00,00   
    Bahn 5a: Erika Kejda ( 1947 / AK 65 ) SV Ottobrunn 1970 e.V. 29:30,00   
    Bahn 5b: Franz Herbst ( 1956 / AK 55 ) TSV 1862 Erding 26:00,00   
    Bahn 6a: Dr. Joachim Kessler ( 1934 / AK 75 ) Schwimmverein Bayreuth  34:00,00   
    Bahn 6b: Dietlind Weise ( 1948 / AK 60 ) TG Kitzingen 28:00,00   
    Bahn 7a: Karl Bayerlein ( 1921 / AK 90 ) TSV Zirndorf 40:00,00   
    Bahn 7b: Brigitte Weinzierl ( 1952 / AK 60 ) SV Lohhof 28:20,00   
    Bahn 8a:          
    Bahn 8b:          
 
  Lauf 2: Bahn 1a: Gerhard Reingruber ( 1959 / AK 50 ) TSV 1860 Ansbach 25:30,00   
    Bahn 1b: Peter Reich ( 1959 / AK 50 ) DJK Würzburg 23:39,58   
    Bahn 2a: Dr. Sebastian Schneider ( 1979 / AK 30 ) Schwimmfreunde Pegnitz  25:15,00   
    Bahn 2b: Thomas Berger ( 1966 / AK 45 ) TSV 1860 Ansbach 23:30,00   
    Bahn 3a: Kristina Geuter ( 1952 / AK 60 ) SV Coburg e.V. 1911 25:00,00   
    Bahn 3b: Silvia Griebel ( 1990 / AK 20 ) 1. SC 1913 Schweinfurt e.V. 23:09,00   
    Bahn 4a: Dr. Harald Düplois ( 1963 / AK 45 ) Schwimmfreunde Pegnitz 24:00,00   
    Bahn 4b: Christian Hübner ( 1970 / AK 40 ) SG Bamberg 22:45,00   
    Bahn 5a: Dirk Opavsky ( 1975 / AK 35 ) SV Ottobrunn 1970 e.V. 24:00,00   
    Bahn 5b: Helmut Hertelendy ( 1950 / AK 60 ) SV Hof 1911 e. V. 22:59,40   
    Bahn 6a: Peter Ammon ( 1960 / AK 50 ) Schwimmgemeinschaft Fürth 25:00,00   
    Bahn 6b: Max Riepl ( 1952 / AK 60 ) SG Stadtwerke München 23:30,00   
    Bahn 7a: Lucy Kunz ( 1955 / AK 55 ) 1. SC 1913 Schweinfurt e.V. 25:30,00   
    Bahn 7b: Peter-Alois Becker ( 1945 / AK 65 ) TSV 1860 Ansbach 23:30,00   
    Bahn 8a: Georg Kamphans ( 1962 / AK 50 ) SSG 81 Erlangen 25:46,00   
    Bahn 8b: Andreas Gröber ( 1964 / AK 45 ) Schwimmclub Regensburg 23:40,00   
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  Lauf 3: Bahn 1a: Georg Harbauer ( 1971 / AK 40 ) TG Kitzingen 22:20,00   
    Bahn 1b: Claudia Beck ( 1978 / AK 30 ) SSG 81 Erlangen 21:50,30   
    Bahn 2a: Rita Steger ( 1984 / AK 25 ) SG KöBo - Orcas 22:13,98   
    Bahn 2b: Dirk Albert ( 1965 / AK 45 ) SSV Forchheim 21:45,00   
    Bahn 3a: Katrin Butzbacher ( 1982 / AK 30 ) SG Bamberg 22:00,00   
    Bahn 3b: Tilo Spangenberg ( 1981 / AK 30 ) ASV 1860 Neumarkt 21:30,00   
    Bahn 4a: Susanne Marschner ( 1964 / AK 45 ) SC DELPHIN Ingolstadt 21:59,00   
    Bahn 4b: Christine Zähringer ( 1979 / AK 30 ) TV 1860 Immenstadt 21:30,00   
    Bahn 5a: Wolfgang Nickel ( 1967 / AK 45 ) SV Würzburg 05 22:00,00   
    Bahn 5b: Eduard Flacker ( 1968 / AK 40 ) SB Delphin 03 Augsburg 21:30,00   
    Bahn 6a: Cornelia Zumpe ( 1983 / AK 25 ) 1. FCN Schwimmen e.V. 22:00,00   
    Bahn 6b: Francesco Cutazzo ( 1968 / AK 40 ) Schwimmclub Regensburg 21:40,00   
    Bahn 7a: Birgit Joas ( 1969 / AK 40 ) TV 1860 Immenstadt 22:15,00   
    Bahn 7b: Silke Janssen ( 1974 / AK 35 ) SSV Forchheim 21:45,00   
    Bahn 8a: Hans-Günther Pock ( 1954 / AK 55 ) Schwimmgemeinschaft Fürth 22:30,00   
    Bahn 8b: Dana Obalski ( 1982 / AK 30 ) Schwimmclub Regensburg 21:59,00   
 
  Lauf 4: Bahn 1a: Alexander Losert ( 1963 / AK 45 ) DJK Würzburg 21:25,52   
    Bahn 1b: Eiko Hänsel ( 1976 / AK 35 ) SC DELPHIN Ingolstadt 20:00,00   
    Bahn 2a: Thomas Drescher ( 1976 / AK 35 ) VfL Nürnberg 21:00,00   
    Bahn 2b: Marcus Schattner ( 1967 / AK 45 ) VfL Nürnberg 19:50,00   
    Bahn 3a: Alexander Hilzendegen ( 1965 / AK 45 ) TSV 1846 Lohr am Main eV 20:39,00   
    Bahn 3b: Peter Rothemund ( 1990 / AK 20 ) SV Hof 1911 e. V. 18:41,99   
    Bahn 4a: Christian Wittke ( 1978 / AK 30 ) TSV Neuburg 20:08,36   
    Bahn 4b: Tobias Lerch ( 1967 / AK 45 ) SSG 81 Erlangen 18:36,00   
    Bahn 5a: Stefan Königer ( 1965 / AK 45 ) SC 53 Landshut 20:30,00   
    Bahn 5b: Birker Winterfeldt ( 1980 / AK 30 ) SC DELPHIN Ingolstadt 18:40,00   
    Bahn 6a: Michael Pranckl ( 1973 / AK 35 ) SV Ottobrunn 1970 e.V. 20:40,00   
    Bahn 6b: Dr. Ralf Luge ( 1959 / AK 50 ) TSV 1846 Lohr am Main eV 19:44,00   
    Bahn 7a: Frederic Petrini-Monteferri ( 1972 / AK 40 ) TSV 1860 Rosenheim 21:00,00   
    Bahn 7b: Sebastian Seidel ( 1986 / AK 25 ) SG Nordoberpfalz 19:59,00   
    Bahn 8a: Martin Möller ( 1973 / AK 35 ) TV 1860 Immenstadt 21:30,00   
    Bahn 8b: Harry Lindner ( 1964 / AK 45 ) SV Ottobrunn 1970 e.V. 20:00,00   
 
  Lauf 5: Bahn 1a: Alexander Knaus ( 1980 / AK 30 ) 1. SC 1913 Schweinfurt e.V. 18:30,00   
    Bahn 1b:          
    Bahn 2a: Maaike Waaijer ( 1990 / AK 20 ) SV Würzburg 05 17:10,00   
    Bahn 2b:          
    Bahn 3a: Petar Stoychev ( 1976 / AK 35 ) SV Würzburg 05 16:10,00   
    Bahn 3b:          
    Bahn 4a: Jan Wolfgarten ( 1982 / AK 30 ) SV Würzburg 05 15:18,65   
    Bahn 4b:          
    Bahn 5a: Michael Dmitriev ( 1986 / AK 25 ) SV Würzburg 05 15:44,37   
    Bahn 5b:          
    Bahn 6a: Swann Oberson ( 1986 / AK 25 ) SV Würzburg 05 16:50,00   
    Bahn 6b:          
    Bahn 7a: Susanne Dörries ( 1990 / AK 20 ) SV Würzburg 05 17:59,21   
    Bahn 7b:          
    Bahn 8a: Uwe Bertram ( 1969 / AK 40 ) SV Ottobrunn 1970 e.V. 18:30,00   
    Bahn 8b:          
  

 


